
Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 k  NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE s ev. č.: 024/2017 

„Poskytování Facility Management služeb pro budovu ústředí ČSÚ Skalka“ 

Zadavatel: Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 
Sídlem: Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 
IČO: 000 25 593 

 

V Praze dne 18. 08. 2017 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 pro výše uvedenou veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě předchozí žádosti, která byla zadavateli 
doručena prostřednictvím e-mailu dne 17.08.2017.  
 

Dotaz Odpověď 

1. Příloha č. 2 zadávací dokumentace  udává, že za rozvody STA a 

rozhlasu včetně přihlašovacích zařízení  odpovídá objednatel. V přitom 

v příloze č. 2 smlouvy o poskytování FM služeb je mj. požadováno provádění 

odborných prohlídek STA. V jakém rozsahu se o STA stará objednatel 

a v jakém uchazeč? 

Vybraný dodavatel provede odbornou prohlídku STA v rozsahu: vizuální 

kontrola systému, kontrola upevnění a směru antén a paraboly, kontrola 

upevnění konektorů a spojek, měření úrovně kvality příjmu vnějších signálů, 

kontrola stavu hlavní stanice, kontrola kaskády a jejich rozvodů, kontrola 

zesilovačů, měření kvality signálu na výstupech a protokol o vykonané 

odborné prohlídce. 

2. Gastroprovoz je pronajatý.  Zajišťuje si nájemce v pronajatých 

prostorách služby DDD, nebo jsou tyto služby předmětem nabídky? 

Nájemce gastroprovozu si zajišťuje služby DDD v pronajatých prostorách, 

kam není započten prostor jídelny (vnější a vnitřní posezení strávníků).  

3. Žádáme o rozměry a typ, počet a rozměry  filtrů VZT a chlazení, 

které jsou v budově ČSÚ Skalka použity. 

Výměna filtrů vzduchotechniky není předmětem plnění této veřejné zakázky 

(provádí se až na objednávku zadavatele, na základě zjištění nutnosti 

výměny filtrů, která vyplyne z provedených kontrol vzduchotechniky (viz 

Příloha č. 7, kap. 5. Technologie). 

4. Žádáme o dodatečné informace k náhradnímu zdroji: výrobce a typ 

motoru a výrobce a typ generátoru. 

Výrobce CATERPILLAR 

Motor CAT 3412 CT 

Generátor SR4B 592 

 


		2017-08-18T14:21:52+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




